

STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Nicolaj Rene Stub
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15

5750 Ringe

CVR-nr: 35682015

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af bageri. Driften af bageri er ophørt og afhændet den 8. marts 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 141. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2 og en negativ egenkapital på tkr. -278.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Den væsentligste gæld er til selskabets ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		231.206	267.113
Personaleomkostninger	1	-89.647	-443.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.126
Andre driftsomkostninger		0	-46.611
Resultat af ordinær primær drift		141.559	-246.719
Øvrige finansielle omkostninger		-137	-3.688
Ordinært resultat før skat		141.422	-250.407
Skat af årets resultat		0	-32.665
Årets resultat		141.422	-283.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		35.355	0
Overført resultat		106.067	-283.072
I alt		141.422	-283.072

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.443
Indretning af lejede lokaler		0	10.251
Materielle anlægsaktiver i alt		0	43.694
Anlægsaktiver i alt		0	43.694
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.476
Varebeholdninger i alt		0	2.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.612
Andre tilgodehavender		1.611	2.192
Tilgodehavender i alt		1.611	7.804
Likvide beholdninger		0	25.478
Omsætningsaktiver i alt		1.611	35.758
Aktiver i alt		1.611	79.452

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		35.355	0
Overført resultat		-317.946	-424.013
Egenkapital i alt		-277.591	-419.013
Gæld til banker		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.236	188.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.941	270.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.024	39.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.202	498.465
Gældsforpligtelser i alt		279.202	498.465
Passiver i alt		1.611	79.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	87.216	434.589
Pensionsbidrag	757	4.450
Andre omkostninger til social sikring	1.674	4.056
	89.647	443.095

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1